
Pos 

Veteran O40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Veteran O48 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

104 
137 
159 
33 

800 
65 
10 

131 
413 
957 
55 
91 

123 

127 
40 

300 
149 
195 
77 

193 
229 
717 
17 

Nome 

Cerbone Antonio 
Sorrentino Gennaro 
Boccia Mario 
Sallicati Corrado 
Sorrentino Salvatore 
Fiorentino Gennaro 
Campana Felice 
Fuscarini Ciro 
Trivisonno Giovanni 
Scattina Alessandro 
Pagano Roberto 
Gibbini Massimiliano 
Bucci Manuelo 

Turco Carmine 
Carrese Domenico 
Caso Maurizio 
Ramirez Maurizio 
Tiano Giovanni 
Terzini Gerardo 
Caruso Luigi 
Girotti Luca 
Moscarino Antonio 
De Crescenzo Stefano 

Classe 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Motoclub/Team 

Cerbone 
Cerbone 
Boccia 
Cerbone 
Ultracross 
D.T.O. Racing 
Cerbone 
Ultracross 
Molisecross 
Cumaricambike 
Bi & Ti 
Ranaldi Mx Team 
Valli Sabine 

Cumaricambike 
Caserta 
Cumaricambike 
Boccia 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Off-Road Macchiare
Ranaldi Mx Team 
Cerbone 
Cumaricambike 

Marca 

Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
KTM 
Kawasaki 
Kawasaki 

Honda 
Husqvarna 
Honda 
Ktm 
Honda 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Honda 

R1.  

50 
44 
40 
36 
32 
26 
30 
28 
24 
22 
20 
19 
18 

44 
50 
36 
40 
32 
30 
26 
28 
24 
22 

R2.  

50 
44 
40 
36 
30 
32 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 

0 

Punti totali 

100 
88 
80 
72 
62 
58 
58 
54 
48 
44 
40 
38 
36 

94 
94 
76 
76 
64 
60 
54 
54 
48 
22 

Stampato: 09/11/2014 14.41.19 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo "Squadre di Motoclub" FMI 2014 
Veteran O40 / O48 

Assoluta 

Acerra 1,320 Km. 

Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

MC CERBONE


